Ut nempe, simili modo ac in Italia actum est per memora-
turn "motu Proprio", etiam in Insulis Philippinis constituantur 
Tribunalia Provincialia pro tractatione causarum nullitatis ma- 

• 
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trimonii et analogice inter eadem ordinentur tribunalia appel- 
latioñis. 

Quas preces cum Sacra haec Congregatio de disciplina Sa-
cramentorum rite perpendisset, attento etiam voto Excmi Dele-
gati Apostolici Insularum Philippinarum, easdem retulit Ssmo 
Domino Nostro Pio XII in Audentia die 20 Decembris 1940 in- 
frascripto Praefecto benigne concessa. Sanctitas vero sua haec 
omnia, quae sequuntur, statuenda decrevit : 

I. In Insulis Philippinis, quoad tractationem causarum de 
nullitate matrimoniorum in prima instantia haec habeantur tri- 
bunalia et circumscriptiones : 

1) Tribunal Manilense pro sua universa provincia eccle- 
siastica, excepto territorio Lipensis dioecesis ; nempe pro terri-
torio sequentium dioecesium : Manilen.; Lingayen.; Caceren.; 
Novae Segobiae.; Tuguegaraoan. 

2) Tribunal Cebuanum seu Nominis lesu pro sua universa 
provincia ecclesiastica, nempe pro territorio sequentium dioece- 
sium : Nominis Iesu seu Cebuan.; Bacoloden.; Cagayan.; Calba- 
yogan.; Jaren. seu S. Elisabeth; Palen.; Surigen.; Zambangen. 

3) Tribunal Lipense pro territorio dioecesis Lipensis. 

II. Pro tractatione praedictarum causarum in gradu appe- 
lationis, incolumi semper facultate directe provocandi ad S. R. 
Rotam, iuxta can. 1599 § 1 Codicis I. C., ita procedetur : 

Ad tribunal Lipense deferentur causae in prima instantia 
tractatae apud tribunal Manilense ; ad tribunal Cebuanum quae 
apud tribunal Lipense; ad tribunal Manilense auae apud tri-
bunal Cebuanum. 

III. Officiales, iudices, promotores iustitiae, defensores vin-
culi aliique administri tribunalium provincialium Manilensis et 
Cebuani deligendi sunt et constituendi, ad definitum tempus, ab 
Excmis Ordinariis dioecesium respectivo tribunali provinciali 
pertinentium in Coetibus Provincialibus. 

IV. Quoad iura et officia tribunalium provincialium Mani- 
lensis et Cebuani necnon quoad eorum agendi rationem, S. Con- 
gregatio de disciplina Sacramentorum definiet circa tempus ex- 
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secutionis eorum, quae supra sunt statuta, necnon circa normas 
temporarias. 	• 

V. Sacra Congregatio de disciplina Sacramentorum vigilem 
sedulamque, pro suo munere, dabit operam, ut turn Officiales, 
turn iudices, turn, praesertim, promotores iustitiae et vinculi 
defensores muneribus suis rite naviterque perfungantur iuxta 
normas ab eadem S. S. editas vei edendas. 

Ssmus Dominus Noster Pius Pp. XII haec statuit, non ob-
stantibus quibuslibet in contrarium facientibus, licet speciali 
mentione dignis. 

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis de disciplina 
Sacramentorum, die 20, mense Decembri, anno 1940. 

D. CARD. JORIO, Praefectus 
F. BRACOS, Secretarius 

NORMAE 

PRO EXSEQUENDO DECRETO DIEI XX DECEMBRIS 
MDCCCCXXXX DE ORDINANDIS TRIBUNALIBUS ECCLE- 

SIASTICIS INSULARUM PHILIPPINARUM 

Ut ad effectum deducantur quae per Decretum diei 20 De- 
cembris 1940 praescripta, sunt, Sacra haec Congregatia quae se- ' 
quuntur statuit : 

CAPUT I 

De tribunalis provincialis moderatore iudicibus et ministris 

Art. 1. Tribunal provinciale subest auctoritati Archiepi-
scopi loci in quo ipsum sede •  habet, qui, proinde, idem regit 
et moderatur nomine omnium Provinciae Episcoporum, eidem-
que omnia Tura et officia attribuuntur quae Ordinariis locorum, 
ad normam sacrorum canonum et Instructionis Sacrae huius 
Congregationis de. disciplina Sacramentorum diei 15 Augusti 
1936, circa proprium tribunal competunt, nisi aliter infra cau-
turn sit vel subiecta materia exigat. 
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Art, 2. Iudices et ministri tribunalis provincialis Gonsti- 
tuentur in Coetu Provinciali Excmorum Ordinariorum Provin- 
ciae. 

Art. 3. Curandum erit ut electi non modo morum integri- 
tate praestent, et laarea vel saltem licentia in iureeanonico sint 
praediti, sin minus scientia et experientia iuridica vere polleant, 
sed tempus quoque sufficiens impendere valeant muneribus sibi 
collatis rite obeundis. 

Art. 4. Nomina eorum qui electi sint ad munera officialis 
(necnon, si extent, vice -officialis vel vice-officialium), iudicum, 
promotoris iustitiae, 'defensoris (horumque, si adsint, 
substitutorum) cum Excmo Delegato Apostolico Insularurn Phi- 
lippinarum quamprimum ab Excmo Praeside Coetus Provincia- 
lis communicentur, una cum indication aetatis, stodiorum, cur- 
riculi vitae necnon cum testimonio circa eorum sacerdotales vir- 
tutes, hanc etiam ob causam, ut eidem Delegato Apostolico op- 
portunitas praebeatur significandi utrum cuiusquam electorum 
nominationi aliquid obstet. 

5. Nominationes dé quibus supra generatim ad triennium 
fiant, salva facultate eas confirmandi ad successiva trienna. 

Art. 6. Omnes, qui tribunal provinciale constituunt aut 
eidem opem ferunt, iusiuranduni de officio r ite et fideliter im-
plendo coram Archiepiscopo sedis tribunalis provincialis, si aga-
tur de officiali, si vero de aliis cors.m Ordinario eiusdem sedis 
vel coram iudice a quo electi sunt vel coral-it  viro ecclesiastico ab 
alterutro delegato praestare debent: idque ab initio suscepti of- 
ficii, si sint stabiles, aut antequarn causa agi coepta sit 'si pro 
pecuíiari causa sint constituti, aut antequam suo . munere fungi 
incipiant, si, causa pendente, suffecti sint ad normam art. 19